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Propozycje zabaw i zajęć do realizacji w domu

Oto co można zrobić ze swoim dzieckiem w warunkach domowych w dowolnym 
dla Was czasie.

 Ćwiczenia artykulacyjne i ruchowe z wykorzystaniem rymowanki.
Rodzicu, przeczytaj dziecku rymowankę Iwony Fabiszewskiej „Wakacyjne plany”.
Razem  z  dzieckiem  wykonuj  określone  w  rymowance  ruchy.  Podczas  kolejnego
powtórzenia zachęć dziecko do samodzielnego wykonania.  (W zabawie mogą brać
udział inni domownicy).

Słonko świeci,   -dziecko podnosi ręce i naśladuje wkręcanie
żarówek,

Cieszą się więc dzieci  -dziecko podskakuje obunóż,

Chi, chi, cha, chi, chi, cha -dziecko  powtarza  sylaby  i  klaszcze  w
dłonie,

Moc promyków słonko da -dziecko podnosi ręce, naśladuje wkręcanie
żarówek,

Chodźmy więc nad wodę  - dziecko maszeruje w miejscu,

Po letnią przygodę -dziecko maszeruje dalej w miejscu

Plum, plum, plum, plum, 
Plum, plum

-dziecko powtarza sylaby i pokazuje dłonią
kształt fali

To strumyka słychać szum   -dziecko wypowiada długo głoskę [sz]

Wejdźmy też na górę -dziecko naśladuje wchodzenie na górę,

Podziwiać naturę -przykłada  dłoń  do  czoła,  tworząc  nad
oczami daszek i rozgląda się w obie strony,

Och, och, och, puch, puch, puch -dziecko  powtarza  sylaby  i  klaszcze  w

dłonie,

To przedszkolak  dzielny zuch.       -dziecko wskazuje ręką siebie. 
                   

                          



 Wakacyjne bagaże -  zabawy matematyczne.
Dziecko ogląda obrazki,  nazywa i  określa,  które  przedmioty,  do  czego przydadzą   się
podczas wakacji. Obok ilustracji rysuje tyle kwiatów, ile jest na obrazku przedmiotów.





 Zabawa „Prawda – fałsz” . Rodzic rozmawia z dzieckiem. Mówi dziecku zdania prawdziwe i 
fałszywe (na tematy związane ze zbliżającymi się wakacjami), np.: 

o Rower musi mieć sprawne hamulce.
o Rower  to rodzaj samochodu.
o Na rowerze jeździmy tylko w wyznaczonych miejscach.
o Rowerem możemy zjeżdżać z góry bez hamulców.
o Na rowerze jeżdżą tylko dziewczynki.
o W góry idziemy w klapkach.
o Do wody wchodzimy z osobą dorosłą.
o Możemy jeść bez mycia rąk. Itd.

 Wykonanie pracy plastycznej związanej ze zbliżającymi się wakacjami.
Rodzicu, poproś dziecko by pokolorowało jak najlepiej potrafi (nie wychodzi za linię i nadaje kolor
przedmiotom). Pracę wykonaną możecie z rodzicem sfotografować i  przesłać . Karty pracy są
umieszczone na kolejnych stronach.     

                                                                                                                                                     Miłego dnia
                                                                                                                                                       Edyta Bernaś






